
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2011 - revidováno po SLDB 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 747,5 100,0 296,2 520,1 2 008,5 1 662,0 260,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 414,7 8,7 30,3 39,7 157,2 117,5 69,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 644,2 13,6 47,1 65,3 270,9 223,4 37,5
 -  40,0 hodin a více 3 686,6 77,7 218,8 414,3 1 580,4 1 319,9 153,4
 -  nezjištěno 2,0 0,0 - 0,8 - 1,1 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 887,7 81,9 266,3 453,2 1 639,2 1 345,0 184,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 330,9 7,0 25,3 33,2 130,0 95,0 47,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 579,0 12,2 45,7 59,0 245,0 202,4 26,9
 -  40,0 hodin a více 2 976,2 62,7 195,3 360,1 1 264,2 1 046,9 109,7
 -  nezjištěno 1,6 0,0 - 0,8 - . -

Podnikatelé 833,5 17,6 28,1 64,1 360,6 308,0 72,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 76,9 1,6 4,1 5,2 26,2 21,2 20,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 62,0 1,3 1,4 6,3 24,7 19,8 9,8
 -  40,0 hodin a více 694,2 14,6 22,6 52,6 309,7 266,6 42,7
 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 719,9 100,0 179,6 316,1 1 168,6 883,2 172,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 168,4 6,2 12,8 16,5 56,9 50,4 31,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 338,0 12,4 28,9 39,6 134,1 110,9 24,4
 -  40,0 hodin a více 2 211,9 81,3 137,9 259,5 977,5 720,8 116,2
 -  nezjištěno 1,6 0,1 - . - 1,1 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 126,7 78,2 159,9 269,7 909,8 669,4 117,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 123,5 4,5 10,7 14,1 44,2 36,2 18,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 303,8 11,2 28,7 35,3 121,9 100,3 17,5
 -  40,0 hodin a více 1 698,2 62,4 120,5 219,8 743,7 532,1 82,1
 -  nezjištěno 1,2 0,0 - . - . -

Podnikatelé 586,8 21,6 18,4 45,5 257,5 213,0 52,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 42,7 1,6 1,5 2,4 12,8 14,0 12,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,7 1,2 . 4,3 12,1 10,6 6,6
 -  40,0 hodin a více 509,9 18,7 16,8 38,7 232,6 187,9 33,9
 -  nezjištěno . . - - - . -

Ženy 2 027,6 100,0 116,6 203,9 839,8 778,8 88,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 246,2 12,1 17,5 23,1 100,2 67,1 38,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 306,2 15,1 18,2 25,7 136,8 112,5 13,1
 -  40,0 hodin a více 1 474,7 72,7 80,8 154,8 602,8 599,1 37,2
 -  nezjištěno . . - . - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 761,0 86,9 106,4 183,5 729,4 675,6 66,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 207,4 10,2 14,6 19,1 85,8 58,8 29,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 275,2 13,6 17,0 23,7 123,1 102,1 9,4
 -  40,0 hodin a více 1 278,0 63,0 74,8 140,3 520,5 514,8 27,6
 -  nezjištěno . . - . - - -

Podnikatelé 246,7 12,2 9,7 18,6 103,2 95,0 20,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 34,2 1,7 2,6 2,8 13,5 7,2 8,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 28,2 1,4 1,2 2,0 12,6 9,2 3,2
 -  40,0 hodin a více 184,3 9,1 5,8 13,9 77,1 78,6 8,8
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


